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Nu ser det ud til, vi går mere normale tider i møde angående covid 19 ,men der har også været 
lang vej. Nu kan vi da se frem til at få mad til beboermødet. 

Der har ikke været afholdt så mange bestyrelsesmøder i det sidste år, men bestyrelsen har snakket 
meget i telefon om tingene for ikke at mødes fysisk. 

Der har været forsøgt at lave et hjertestarterkursus. Første gang blev det aflyst pga. corona, og 
anden gang var der kun to tilmeldte, så det måtte aflyses. Det ser ikke ud til at have den store 
interesse. 

Der har været arrangeret underholdning med Den skaldede pædagog i selskabslokalet i 
Kayerødsgade 43, hvor tilslutningen var meget god. Derudover har der været Stand Up komikere 
mest for ungdomsboligerne, hvor der også kom en del. 

Helhedsplanen i Kayerødsgade 26-44 kører efter planen, og beboerne har fået tilsendt en 
genhusningsfolder med alle oplysninger om forløbet. Man kan altid kontakte Kathrine Thrysøe 
Jespersen, hvis man er i tvivl om noget. 

Det ser ikke ud til, at der er behov for at have en fredagsbar mere i ungdomsboligerne, så den er 
lukket ned. Både pga. tilslutningen og af hensyn til de andre beboere mht. støj. Bestyrelsen har 
tilbudt beboerne i ungdomsboligerne, at de kan låne fredagsbaren til at lave gruppearbejde i 
hverdagene fra mandag til torsdag i dagtimerne. 

Vinduerne i Søndergade 47-49 vil blive udskiftet i løbet af efteråret. Beboerne vil blive indkaldt til 
en orientering om arbejdsgangen. 

Vores lærling Anders Kjelde har bestået svendeprøven med et flot 10 tal og kan nu kalde sig 
ejendomsfunktionær. I må gerne ønske ham tillykke, når I møder ham. 

På grund af mange klager over parkeringsproblemer i Jernbanegade, har vi besluttet at få lavet 
parkeringskontrol, så det ikke er fremmede, der optager pladsen. Man kan få udleveret en 
parkeringstilladelse hos team 5, og det vil stadig være først til mølle princippet, der gælder. 

Så forsøger vi igen at holde banko. Der har været omkring 20 personer de sidste gange, og det er 
lidt i underkanten. Men snakken går livligt og alle hygger sig under kaffen. 

Vi får måske også gang i systuen igen på et tidspunkt.  

Lige nu har beboerne i Thomas Boss Gade fået lidt liv i haven, da børnene fra Ukraine, der er på 
skolen i Kjellerupsgade, holder frikvarter med lidt leg på plænen. 
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